



برداشت ماهی قزل آلا برای نخستین بار در کازرون آغاز شد

برداشت ماهی قزل آلا که آبی مناطق سردسیری است برای نخستین بار در شهرستان گرمسیری کازرون آغاز شد.

این طرح با پشتیبانی سپاه پاسداران به بهره برداری رسیده که سرهنگ غلامرضا شرفی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کازرون درحاشیه آغاز برداشت ماهی قزل آلا در کازرون گفت: یکی از عمده ترین طرح ها در قالب اقتصاد مقاومتی همین طرح پرورش ماهی قزل آلا بود و باهدف ایجاد اشتغال صورت گرفت.

وی در مصاحبه با ایرنا ادامه داد: ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کازرون با پرداخت تسهیلات به متقاضیان برای ایجاد مشاغل مختلف تاکنون بیش از ۵۰ طرح تولیدی کشاورزی و صنعتی را راه اندازی کرده که طرح پرورش ماهی قزل آلا از این نوع طرح هاست. شرفی افزود: گفته می شود که پرورش ماهی سردآبی در مناطق گرمسیری امکان پذیر نیست اما با کارشناسی هایی که کارآفرینان در مناطق مختلف صورت دادند در اولین مرحله ماهی قزل در حوضچه ای به وسعت یک هزار متر مربع در باغی متعلق به سپاه پاسداران رها شد که با موفقیت برداشت آن شروع شده است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کازرون گفت: پنج نفر از جوانان کارشناسی ارشد دانشگاه کازرون با دریافت مبلغ ۵۰ میلیون تومان تسهیلات با سود پایین از اعتبارات اقتصاد مقاومتی اقدام به پرورش ماهی کردند.

عمار رحیمی مسوول اجرای این طرح گفت: برای اولین مرحله ۳۰ هزار بچه ماهی که از مناطق سردسیری استان فارس خریداری کرده بودیم در این حوضچه رها کردیم و امروز که برداشت آن شروع شده است بیش بینی می شود که ۱۵ تن ماهی برداشت شود که علاوه بر مصرف در شهرستان و استان فارس به اصفهان و یاسوج هم فرستاده می شود.

وی در مصاحبه با ایرنا افزود: یکی از کارهایی که در این حوضچه انجام داده ایم پرورش ماهی آمور و کپور بطور همزمان با ماهی قزل آلاست و در آینده با توسعه این حوضچه مقدمات پرورش ماهی خویار هم خواهیم داشت. یاسین دیوانی کارشناس اجرای این طرح پرورش ماهی گفت: با توجه به گرمسیری بودن شهرستان کازرون با بررسی دمای آب حوضچه و متعادل سازی آن با آب مناطق سردسیری از نظر علمی و مشاوره های صورت گرفته با کارشناسان شبلیات توانستم بچه ماهی قزل آلا به این حوضچه منتقل کنیم و با پیشگیری از ورود هر گونه بیماری توانستم این طرح را تا مرحله برداشت با موفقیت انجام دهیم.

توسط دانشگاه پیام نور؛

از آزادگان سرافراز تجلیل به عمل آمد



سرویس خبری / حمزه فرج زاده: طی مراسمی با حضور دکتر جعفری رئیس دانشگاه پیام نور کازرون، از آزادگان سرافراز شهرستان کازرون تجلیل به عمل آمد.

در این مراسم دکتر جعفری رئیس دانشگاه پیام نور به ایراد سخنانی پرداخت و سید کرامت اله حسینی یکی از آزادگان شهرستان به بیان خاطراتی از دوران اسارت پرداخت.

در پایان از آزادگان سرافراز تجلیل به عمل آمد.

اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون استان فارس از دستگیری هشت نفر خرده فروش و کشف مقادیری انواع مواد مخدر در راستای اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مهرداد مشوق "در این باره اظهار داشت: طرح پاکسازی نقاط آلوده توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان پس از اخذ مجوز قضائی با همکاری کلانتری و پاسگاههای تابعه به مرحله اجرا گذاشته شد که در این طرح مقادیری مواد مخدر آماده توزیع کشف شد.

وی افزود: در این طرح تعداد هشت نفر خرده فروش دستگیر و از آنها ۳۵ گرم تریاک، ۲۵ گرم سوخته، ۱۳۰ گرم حشیش، ۹۰ گرم هروئین، ۴۰۰ عدد قرص متاعون و دو دستگاه ترازی توزیع کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ مشوق در پایان از شهروندان خواست که هر گونه اخباری از تولید، توزیع و خرید و فروش مواد مخدر و یا ایجاد مزاحمت برای شهروندان را از طریق تلفن ۱۱۰ پلیس در میان بگذارند.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (c)		رطوبت	
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر
۹۴/۸/۲۳	۶	۲۱	۳۴	۹۷
۹۴/۸/۲۴	۸	۲۴	۳۰	۹۲
۹۴/۸/۲۵	۸	۲۴	۲۲	۹۱
۹۴/۸/۲۶	۹	۲۳	۲۲	۸۰
۹۴/۸/۲۷	۱۲	۲۱	۴۸	۷۶
۹۴/۸/۲۸	۱۱	۲۴	۳۷	۸۸
۹۴/۸/۲۹	۱۱	۲۳	۲۸	۹۵

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱ آذر ماه ۱۳۹۴ بها: ۱۰۰۰ تومان (در کازرون تا اطلاع ثانوی ۴۰۰ تومان)

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیست و یکم شماره ۱۵۷۶ صفحه ۹

عامل انتشار تصاویر و کلیپ های مبتدل در فضای مجازی دستگیر شد

مأموران پلیس فتا فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون استان فارس، عامل انتشار تصاویر و کلیپ های مبتدل و مستهجن در فضای مجازی را شناسایی و دستگیر کردند.

به گزارش خبرنگار فارس از شیراز به نقل از اداره اطلاع رسانی حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، فرمانده انتظامی کازرون گفت: مأموران پلیس فتای این شهرستان هنگام گشت زنی در فضای مجازی متوجه شدند، فردی در یک شبکه اجتماعی که افراد بسیاری در آن عضو بوده اند، اقدام به ارسال تصاویر و کلیپ های مبتدل و مستهجن می کند. سرهنگ مهرداد مشوق ادامه داد: مأموران و کارشناسان پلیس فتا پس از دریافت این اطلاعات، با اقدامات فنی موفق شدند، متهم را شناسایی کرده و با هماهنگی قضایی دستگیر کنند.

وی اظهار کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شهروندان درخواست کرد، به اشخاص در صفحات اجتماعی نظیر فیس بوک، اعتماد نکرده و عکس های شخصی و خانوادگی خود را در فضای مجازی قرار ندهند.

دیدار ورزشکاران کازرون با خیر کازرونی

سرویس خبری / علیرضا گلچین - صمد شهبازی فرد: به گزارش خبرنگاران ما رؤسای هیئت های ورزشی شهرستان همراه با ورزشکاران رشته های ورزشی در مجتمع فرهنگی هنری تپه با مهندس اشکان ایمانی مدیرعامل شرکت بیستون شکوه پارسه دیدار و پس از سخنرانی صداقت رئیس سابق اداره ی ورزش و جوانان یک به یک مشکلات خود را بیان نمودند. در میان ورزشکاران پس از اینکه علی نصیری قهرمان سابق آسیا در مسابقات پارالمپیک مشکلات خود را در خصوص اعزام با هزینه ی شخصی به مسابقات جهانی مطرح کرد، مهندس اشکان ایمانی همان جا مبلغ پنجاه میلیون ریال (۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال) به وی و مبلغ بیست میلیون ریال (۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال) به زورخانه مولای متقیان کمک نمود که این کمک در اختیار آقایان نصیری، بحرانی و مرادی قرار گرفت. لازم به ذکر است این مراسم به همت صداقت، محسن شفیعی، صمد شهبازی فرد، نادر شجاعی و دیگر خیرین که گفته شده نامی از آنها برده نشود برگزار شد و همراه با پذیرایی میوه، شیرینی و شام پایان یافت.

پاکسازی و جمع آوری زباله های

بقعه بی بی شیرین



اعضا و کارکنان شورای حل اختلاف کازرون طی همایشی ضمن انجام برنامه پیاوه روی و قرائت زیارت عاشورا اقدام به پاکسازی و جمع آوری زباله های رها شده در طبیعت نمودند. به گزارش روابط عمومی دادگستری کازرون در این برنامه که با حضور سید ابراهیم موسوی رئیس دادگستری کازرون انجام پذیرفت، محیط اطراف بقعه متبر که بی بی شیرین از وجود انواع زباله با کساری شد. در پایان این برنامه اسماعیل رضوی فرد مدیر شورای حل اختلاف کازرون آمادگی این شورا را جهت اجرای برنامه ای مشابه در سایر اماکن و تفرجگاه های شهرستان کازرون اعلام نمود.

آغاز مسابقات والیبال جام شهید رنجبر در روستای عبدویی

مسابقات والیبال جام شهید رنجبر با شرکت تیم های منطقه کوهمره نودان و بخش ارژن فارس به میزبانی روستای عبدویی آغاز شد.

افتتاحیه مسابقات والیبال جام شهید علی حسین رنجبر در منطقه کوهمره نودان و بخش ارژن فارس به همت بخشدار منطقه کوهمره نودان، اهالی ورزش دوست روستای عبدویی، شورای اسلامی این روستا و خانواده شهید رنجبر به میزبانی روستای عبدویی برگزار گردید.

در این مراسم که ابتدا با تلاوت آیاتی از کلام... مجید شروع شد ابراهیمی از اساتید و مربیان عقیدتی سیاسی سپاه پاسداران به نمایندگی از خانواده شهید هدف از برگزاری این مسابقات را گسترش و انتقال فرهنگ شهادت طلبی و ایثار به نسل جوان و آشنا نمودن نسل سوم انقلاب به اهداف و آرمان های شهدا دانست.

شهید علی حسین رنجبر یکی از شهدای زرهی کشور و از اولین شهدای منطقه کوهمره نودان می باشد که در تاریخ ۱۳۶۷/۱۴ در عملیات آزادسازی خرمشهر در منطقه عمومی دارخوین به درجه رفیع شهادت نایل گردید.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۹/۱ الی شنبه ۹۴/۹/۷

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/S)	طولع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۱۰	۲۱	۱	۶:۳۳	۱۷:۵۶
دو شنبه	۱۱	۲۱	۲	۶:۳۴	۱۷:۵۵
سه شنبه	۹	۲۲	۱	۶:۳۵	۱۷:۵۵
چهارشنبه	۷	۲۱	۲	۶:۳۶	۱۷:۵۵
پنج شنبه	۹	۲۱	۲	۶:۳۶	۱۷:۵۵
جمعه	۱۰	۲۱	۲	۶:۳۷	۱۷:۴
شنبه	۱۱	۲۱	۲	۶:۳۸	۱۷:۴

در گفتگوی اختصاصی با روزنامه طلوع مطرح شد؛

وقتی پتانسیل های گردشگری

شهرستان، با حضور کمرنگ

مسئولین رنگ می بازد



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کازرون خبر داد:

ثبت تخلفات از طریق دوربین های نصب شده به زودی امکان پذیر خواهد بود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کازرون همچنین در مورد مسئله مسافربران شخصی که اخیرا به یک معضل تبدیل شده، با اشاره به اینکه این مشکل در همه ایران وجود دارد، از مردم درخواست کرد به منظور حفظ امنیت خود از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

وی همچنین درخصوص کمبود پل هوایی عابر پیاده در سطح شهر هم گفت: ما در این زمینه درخواست کننده بوده ایم اما وزارت راه و شهرداری به عنوان متولی، اقدامی در این زمینه انجام نداده اند.

سرهنگ انصاری کمرنگ شدن حضور مأموران پلیس در چهارراه های سطح شهر را ناشی از کمبود نیرو دانست و از مردم خواست با تبعیت از قانون رعایت قوانین و توصیه های راهنمایی و رانندگی و داشتن آرامش خاطر هنگام رانندگی، ضمن کمک به حفظ نظم ترافیکی شهر، از بروز مشکل جلوگیری کنند.



سرویس خبری / حمزه فرج زاده: سرهنگ انصاری، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان کازرون در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع در خصوص جزئیات سیستم مکانیزه دوربین های مدار بسته ای که اخیرا در سطح شهر نصب شده، اظهار داشت: در حال حاضر از این دوربین ها به منظور رصد و ثبت وضعیت ترافیکی شهر استفاده می شود چرا که هنوز سیستم این دوربین ها به طور کامل راه اندازی نشده است.

وی ادامه داد: اما در آینده نه چندان دور از این دوربین ها برای ثبت مکانیزه تخلفاتی استفاده می شود که خلافی های ثبت شده بر اساس پلاک خواهد بود.

به گفته سرهنگ انصاری تخلفاتی که در قانون به عنوان جرم شناخته می شود از جمله استفاده از تلفن همراه در هنگام رانندگی، عبور از چراغ قرمز و نیستن کمر بند ایمنی توسط این دوربین ها قابل ثبت می باشد.

توسط پیشکوتان ورزش کازرون؛

استاد گروهی چهره ماندگار ورزش فارس تکریم شد

والیبال، دومیدانی، پرش طول اغلب با کسب مقام نخست خوش می درخشید، به عنوان نمونه در بازی فوتبال منتخب کازرون و بوشر اولین گل تیم منتخب را به نمر رساند.

این مردشگفته ورزش، رشته های مختلف ورزشی را نه تنها در استان فارس بلکه در کشور عزیزمان ایران نیز مطرح کرد و با کسب عنوان های مختلف ورزشی توجه همه را به فارس جلب نمود.

از جمله در سال ۱۳۳۶ دو و میدانی کازرون با مربی گری استاد گروهی مقام قهرمانی آموزشگاههای کشور را به دست آورد و در سال ۱۳۴۶ هم در ارومیه مقام اول را کسب نمود.

در سال ۱۳۴۷ والیبال کازرون در گرگان نیز صاحب مقام اول کشور گردید

و در رشته های دیگری از جمله دو میدانی قهرمانانی چون عرب زاده، متوسل، یعقوبی، احمدی، معلم، منوچهری، حسامی، حسین فرد و در کشتی عباس شجاعی، همچنین در والیبال جمشیدی، یعقوب زاده، رزمی، آصف جاه، مصلاهی و در بسکتبال عباس مذنب، علی و حیدر زرین پور، منوچهر نصراللهی، حسین توکلی، عبدالصاحب نیکویی، اصغر توکلی و در رشته فوتبال عبدالحمید متوسل و برادران ذکاء، داریوش

بامداد، رحیم برزگر و در پرتاب وزنه و دیسک یعقوبی و حسین فردو نهانیا در دو سرعت و پرش طول چندین سال پیاپی مقام قهرمانی استان را کسب نمودند.

همه این موفقیت ها در سایه تلاش و خدمات خالصانه استاد گروهی رقم خورده است و امید که سال های طولانی همچنان توفیق دیدار این انسان وارسته دست دهد تا همه دوستان را وی بتواند از نعمت و جودش بهره مند شوند.

در تکریم از استاد علی اصغر گروهی چهره ماندگار ورزش استان فارس ۱- عبدالحمید متوسل ۲- داریوش بامداد ۳- بهادر رحیمی کازرونی ۴- دکتر سید محمود استان ۵- منصور عباسی ۶- حیدر زرین پور ۷- حسین رحیمی کازرونی ۸- رضا پایان و سعید چوپدار حضور داشتند.

آغاز عملیات کشت دانه روغنی کلزا در کازرون

بیماری های پاختوره و فوزاریوم گندم، کنترل علف های هرز، سازگاری با شرایط آب و هوای استان، افزایش عملکرد محصولات گندم ذرت به مقدار ۲۰ تا ۲۷ درصد، توصیه ای اکید به کشت این محصول استراتژیک و اساسی می شود.

وی افزود: در سال زراعی جاری سطح ۵۰۰ هکتار جهت کشت کلزا در شهرستان کازرون پیش بینی شده که تاکنون ۲۰۰ هکتار از اراضی دیم به زیر کشت کلزا رفته است و پیش بینی می شود تا پایان فصل کاشت، بالغ بر ۵۰۰ هکتار از اراضی آبی و دیم شهرستان به کشت کلزا اختصاص یابد که از نیمه دوم آبان آغاز و تا

اواسط آذر ماه ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون عملیات کشت دانه روغنی کلزا در شهرستان کازرون آغاز شد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با بیان اینکه عملیات کاشت کلزا با شروع بارندگی های اخیر و افزایش میزان نزولات آسمانی آغاز شده است، گفت: با توجه به کمبود منابع روغن خوراکی و واردات بیش از ۹۰٪ روغن مورد نیاز کشور در سال ۹۴-۹۵، در راستای تحقق برنامه های وزارت جهاد کشاورزی، کشاورزان شهرستان اقدام به کاشت کلزا نموده اند. مهندس قائمی بیان داشت: با توجه به تأثیر کشت کلزا در تناوب با غلات و رعایت الگوی کشت و مزایای آن از جمله کنترل

